IWAS: 2021
Disziplin
Sébel

Jahrgang
1924 - 2008

Geschlecht
Weiblich

Ranglisten Typ

Altersklasse
Senior
Nationenwertungstyp

Rollieren (chronologisch) Alle

T1 11.07.2019 Warsaw World Cup Szabla Kilinskiego Senior

T2 17.09.2019 Cheongju World Championships
T3 05.07.2021 Warsaw World Championships

Platz Punkte U-P Name

Senior
Senior

Nation Jahrgang T1 T2 T3

260
236
192
192
100
90
84
82
74
25

© 0o ~NO O WNE

Juny
o

0

[eNelleolollolololollo]

GEORGIA GEO
UKRAINE UKR
CHINA CHN
POLAND POL
HUNGARY HUN
RUSSIA RUS
ITALY ITA

HONG KONG HKG
UNITED STATES USA
GREECE GRE

Alle zugeordneten Wettbewerbe

28 104128
5280 104
64 128
4072 80
36 64

30 60
3252

26 56

24 50

25

Kategorie

Team

Gleiche Punktzahl
Bestes Ergebnis

Berechnet am
11.01.2022. 22:59
Ubertragene Punkte

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 V\_/c_)rld .CUP Szabla Warsaw POL 11.07.2019 16.07.2019 Senior Team World Cup

Kilinskiego
2 world =~ Cheongju KOR  17.09.2019 23.09.2019 Senior Team World

Championships Championships
3 Wworld = Warsaw POL  05.07.2021 06.07.2021 Senior Team World

Championships Championships

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
sports@iwas.com



