## IWAS: 2021

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Säbel	Weiblich	Senior	Team	11.01.2022. 22:59
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
1924 - 2008	Rollieren (chronologisch)	Alle	Bestes Ergebnis	

T1	11.07.2019 Warsaw	World Cup Szabla Kilinskiege	o Senior
T2	17.09.2019 Cheongju	u World Championships	Senior
T3	05.07.2021 Warsaw	World Championships	Senior

Platz	z Punkte	e Ü-F	Name	<b>Nation Jahrgang</b>	T1	T2	Т3
1	260	0	GEORGIA	GEO	28	104	128
2	236	0	UKRAINE	UKR	52	80	104
3	192	0	CHINA	CHN	64	128	
4	192	0	POLAND	POL	40	72	80
5	100	0	HUNGARY	HUN	36	64	
6	90	0	RUSSIA	RUS	30	60	
7	84	0	ITALY	ITA	32	52	
8	82	0	HONG KONG	HKG	26	56	
9	74	0	UNITED STATES	USA	24	50	
10	25	0	GREECE	GRE	25		

## Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	n Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	World Cup Szabla Kilinskiego	Warsaw	POL	11.07.2019 16.07.2019	Senior	Team World Cup
2	World Championships	Cheongju	KOR	17.09.2019 23.09.2019	Senior Senior	Team World Championships
3	World Championships	Warsaw	POL	05.07.2021 06.07.2021	Senior	Team World Championships

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: sports@iwas.com